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®opma o KHJI 0710099

Byxranrepckas (pyHAHCOBasI) OTYETHOCTD

0
"OTKPHTE MUP"

Homep xoppeKTupoBKH

KOE®

OtueTHbIH nepuoa (Kox)

3 4 OTYETHBIN T 2 O l 6

(HaMMEHOBaHHE OPraHU3AIUH)

Jlata yTBep)KIEHHI OTYETHOCTH

Kox BHaa 3x0OHOMHUECKOH AesTeabHOCTH IO Kiaccupukaropy OKBD/]
Kox mo OKIIO

Dopma cobererrocTH (10 OKDC)

Opraum3aunonHO-mpaBoBas Popma (mo OKOIID)

Enunnna w3mepeHus: (Toic. pyo. / MiH. pyd. — xox mo OKEN)

7

Ha CTpaHHUIIAX

C MPUWIOKCHUEM JOKYMCHTOB UJIN UX KONHH HA

30.03.2017

94.99
79189360
50
70401
384

. IHCTax

JIOCTOBEPHOCTH U TIOJTHOTY CBEACHUI, YKA3AHHBIX
B HACTOSIIIEM JIOKYMEHTE, OATBEPIKIAK);

1 — pykoBoguTEIB
2 — yIIOTHOMOUYECHHBIH NPEACTABUTEND

1

OJOBPELOBA
AHHA
I'PUTOPBEBHA

(damunusd, UMs, OTIECTBO* PYKOBOANUTEIA
(YIOIHOMOUEHHOTO IPEACTABUTEIT) IIOIHOCTHIO)

TToamuice

HawnmenoBanue JOKYMCHTA,
MOATBCPIKAAROIICTO MOTHOMOYHUA IIPCACTABUTCILA

*  OT4ecTBO IIPH HATHUIHH.

. * * TIpu HAJIAYMH.

3anosHsIeTcst pAGOTHIKOM HAJIOTOBOT0 OPraHa

CBeaeHHU O MPEACTABICHHN JOKYMCHTA

JIaHHBIH JOKYMEHT NMPEACTABJICH (KOZ)

. CTpaHHIAx

B COCTaBE (OTMETHTH 3HAKOM V)

0710001 0710002

0710003 0710004

0710005

C TPHJIOKCHHEM
JOKYMEHTOB MJIH MX KOIUH Ha

Jlara mpencraBiaeHus
JOKYMEHTA

3aperucTpUpOBaH :
3a Ne :

Davumus, M. OF TToanmcs
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MectoHaxoxaeHnue (aapec)

TTouTOBBIN HHIACKC 1 5 6 O 1 9

Cyonext Poccutickoit ®eaepamun (ko)

Pation

4 4
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Topoxn

HaceneHHbIit IyHKT

KOCTPOMA

(cerno, MOCeNIoK U T.IL.)

Ymma (mpocnekr,
MEePeyJIOK M T.1IL.)

Howmep noma
(BnaaeHM)

32

Howmep xopmyca

KMNHEINEMCKOE

(CTpocHM)

Homep oguca
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1
Hoacnenus

1050 7032

Haumenosanue
noxazamensi

2

I. BHEOBOPOTHBIE AKTUBBI

HeM'dTepI/IaJ'ILHLIe AKTHBBI

Pesynwrarel uccnenoBaHuii u
pa3paboTok

HeMaTepI/IaJILHLIe MMOUCKOBBIC
AKTHBBI

MaTepI/IaJIBHBIe MMOUCKOBBIC
AKTHBBI

OCHOBHBIC CpeCTBA

JIOXOIHBIC BIIOKCHUS
B MaTCpI/IaJ'[LHLIe LCHHOCTH

DUHAHCOBBIE BIOKCHUS

OTJIOKCHHBIC HATOTOBBIC AKTHBBI

TIpoune BHCOOOPOTHBIC AKTHBHI

Hroro mo pazzeny 1

II. OBOPOTHBIE AKTHUBBI

3amacer

Hanor Ha 106aBICHHYO CTOMMOCTD

10 PUOOPESTEHHBIM IICHHOCTSIM

JleOuTopckas 3a10;DKCHHOCTD

DUHAHCOBBIC BIOKCHUS (3a UCKITIO-
YCHHUCM JCHCKHBIX BKBI/IBaJ'IeHI‘OB)

JICHEe)KHBIC CPSICTBA M JCHC)KHBIC
JKBHBAJICHTHI

[Tpoune 00OPOTHBIC AKTHBBI

Hroro no pazaemny 11

BAJTAHC

Byxraarepckuii 0ananc

Koo

3

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

1190

1100

1210

1220

1230

1240

1250

1260

1200

1600

i 4401061865
kin 440101001 ce 003

AKTHUB

Ha omyemmnyio oamy
CMpOKU  OMYEMHO20 Nepuooa

4
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224
224

Ha 31 oexabps
npeovioyuezo 200a

®opma 1o OKYJI 0710001

Ha 31 oexabps 200a,
npedutecmeyrouLe2o
npeovioyuemy

6
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+ d5% 4fbf 5100 778e 898f 6e84 faSe c87c
OACCHUB
Tosc ! Haumenosanue Koo Ha omuemnyio oamy Ha 31 oexabps Ha 31 oexabpa zo0a,
oscHeHA , ) ; npedutecmsyioueo
noxasamers CIMPOKU  OMYeMHO20 Nepuodd npeovioyujezo 200a
npeovioyujemy
1 2 3 4 5 6
IIL. KATIMTAJI 1 PESEPBbI

VcTaBHBIH KanmuTa (CKTa [0 HBIH
KaIUTall, YCTaBHBIN GoH, BKIaasl 1310
TOBapHIIeii)

CoOCTBCHHBIC AKIIUH,
BBIKYIICHHBIC Y aKIIHOHEPOB

2 1320

Tlepeonenka 1340
BHCOOOPOTHBIX AKTHBOB
JloGaBouHbIN KanuTan 1350
(6e3 mepeoLeHKH)
PesepsHblit kKanuTan 1360
Hepacnpeaenennas mpuObLTh

. 1370
(HETIOKPBITHIH YOBITOK)
Hroro no pazzeny 111 1300

3
IIL. HEJJEBOE ®HAHCHPOBAHME

TTacBoit horx 1310 0 0 0

LieneBoii kanuan 1320 0 0 0
+ — lleneBble cpeacTaa 1350 2 O 5 4 6 6 O

DOHI HEABIKUMOTO H 0C000 1360 O O O

OCHHOI'O ABKHUMOI'O I/IMyH_[eCTBa

PeSepBHLII/I W UHBIC LICJICBBIC 1370 O O O

(hoHIBI

Hroro mo pazmeny 111 1300 205 460 0

IV. JOJITOCPOYHDBIE OBA3ATEJIbCTBA

3aeMHBIC CpeacTBa 1410 O O O
e 0 0 0
OueHOYHBIE 0053aTEIBCTBA 1430 0 0 0
IIpoune oOs3aTenbCTBA 1450 0 0 0
Hroro no pazaeny IV 1400 O O O
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Ha 31 oexabps 200a,

1 Haumenosanue Koo Ha omuyemnyro oamy Ha 31 oexabpsa
Ioscnenus - . npeoutecmayionezo
noxasameJs CMpoKU  OMYEMHO20 Nepuooa npeovioyuge2o 200a
npeovioyuemy
1 2 3 4 5 6

V. KPATKOCPOYHbIE OBA3ATEJIbCTBA

3aeMHbIE CpeCcTBA 1510 O O O
Kpeauropckas 3a10;0keHHOCTE 1520 1 9 4 O
Joxoxst Oyaymux nepuogos 1530 0 0 0
OueHOYHBIC 00A3aTCIbCTBA 1540 0 0 0
TIpoune oOs3aTenbCTBA 1550 0 0 0
Hroro no pazmeny V 1500 19 4 O
BAJIAHC 1700 224 470 0
Iprmetanms

1 YxasEeBaeTCsl HOMEP COOTBETCTBYIOMETO TOSCHEHHS K GyXrantepckoMy GamaHCy I OTUETY O (PHHAHCOBBIX PE3yIIBTaTax.

2 3p1echb 1 B Apyrux GopMax oTUETOB BEIYMTAEMELH MIIM OTPULIATENILHbII II0Ka3aTel b II0Ka3kIBAETCS B KPYTTILIX CKOOKaX.
3 BamomHAeTCS HEKOMMEPUESCKIME OPTaHM3aIlIAMIL
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+ c59¢c ebee 5100 5c45 9199 858d 0b00 6a2a
OTuer 0 PUHAHCOBBIX Pe3y.IbTATAX ®opwma no OKYJ( 0710002
Ioscuenus ' Hauvenosarue Koo 3a omuemnbiii 200 3a npeowioyuyuti 200
nokazameJji CMpOKu
1 2 3 4 5
Bhipyuxa * 2110 0 0
CeBecTOUMOCTD MPOIATK 2120 ( 0 ) ( 0 )
Banosast mpuObLTH (YOBITOK) 2100 O O
Kommepueckue pacxomast 2210 ( O ) ( O )
YpaBieHUECKHE PacXOabl 2220 ( O ) ( O )
ITpuOpLIE (YOBITOK) OT MPOAAXK 2200 0 0
J10X0bI OT yUaCTHA B APYTHX OPTaHH3ALMAX 2310 O O
TIpoLEHTHI K HOTYUCHUIO 2320 0 0
IIpouenTs! K ymiate 2330 ( O ) ( O )
TIpoune noxompl 2340 2 O
IIpouue pacxoasl 2350 ( 2 ) ( 0 )
+ _— Ipu6sL1b (YOBITOK) 10 HAJIOr000J102KeHHT 2300 0 0
Texymmuit HaJIOT HA MPHOBLTH 2410 ( O ) ( O )
B T.4. IOCTOSIHHBIC HAJIOT'OBBIC O O
00s13aTCIbCTBA (AKTHUBBI) 2421
H3MeHeHNe OTI0KCHHBIX HAJIOTOBBIX 00A3aTCIILCTB 2430 O O
H3MeHeHHE OTI0KEHHBIX HAJIOTOBBIX AKTHBOB 2450 O O
IIpouee 2460 O O
Yucras npudbLib (YOITOK) 2400 O O
PesynbTar 0T NEpEONCHKH BHEOOOPOTHBIX AKTHBOB, 2510 0 0
HC BKITFOUACMBII B YUCTYIO MPHOBLTH (YOBITOK) IEPHOAA
Pe3ynbTat OT MPOYHX OIEPALHi, HE BKIFOUAEMBbIit 2520 0 0
B UHCTYIO HPHOBLTH (YOBITOK) IIEpHoaa
3
CoBOKYIHBIH (JHHAHCOBBIN PE3yIbTAT NEPHOIA 2500 0 0
CITPABOYHO
BazoBas mpuOBLTE (YOBITOK) HA AKIIHEO 2900 0
Pa3BoAHCHHAS PHOBUIH (YOBITOK) HA AKIHUIO 2910

IIpumeganus
1 VkasBIBaeTcst HOMEpP COOTBETCTBYIOIIETO MOACHEHHS K GyKrantepckoMy GanaHcy 1 oTdeTy o (pHHAHCOBBIX Pe3yIbTaTax
2 Bupyluca OTpaxaeTcs 3a MUHYCOM Hallora Ha }_LOG&EJICHH_‘/K) CTOUMOCTD, aKI[HU30B.
3 CoBokyIHBIH GUHAHCOBHII Pe3yIBTAT MepHO/a OMPEeIeTHIeTes Kak CyMMa cTpoK «UncTas mpuohh (YORITOK)», «Pe3ynbTaT OT IepeoleHKH BHeOGOPOTHBIX aKTHBOB,
. He BKJIFOYaeMBblil B UHCTYIO IPUOHIL (YORITOK) epiofa» i «PesybTar oT IpounX oliepal(uil, He BKIFOUaeMbIil B UHCTYIO MPUOBUIL (YOBITOK) IIepHogay . .
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Otuer 0 HEJI€BOM HCITOJIB30BAHHH CPEACTB

Haumenosanue nokazamens

1

OcraTok cpeAcTB HA HAYAJIO OTYETHOI0 r'oj1a
Hocrymuio cpeacrs

BerynurenbHbie B3HOCH

UIeHCKHE B3HOCHI

LleneBbie B3HOCHI

I[O6POBOJ'[LHLIG HUMYIICCTBCHHBIC B3HOCHI U MOKCPTBOBAHUA

ITpuOBLIL OT MPUHOCAIICH JOXO ACATCILHOCTH

ITpoune

Bcero moctymmino cpeacTs

Hcnonb30BaHo cpeacTs

Pacxozp! Ha neneBbie MEPOTIPHATHUS

B TOM YHCIIE:

conralibHast 1 6J'Ial"0TBOpI/ITCJ'IbHaH IIOMOIIb

TIpoBe/IeHNE KOH(pEPEHITNIA, COBETIIAHM, CEMIHAPOB U T.II.

HUHBIC MEPOIIPUATUA

Pacxozbl HA COACPIKAHUE AMTAPATA YIIPABIICHHS

B TOM YHCIIE:
Ppacxoipl, CBA3aHHbBIC C OILIaTON Tpyaa (BKJ'IIO‘{ZI?{ Ha‘H/ICJ'ICH]/ISI)

BBIITIATHI, HE CBA3aHHBIC C OIUIaTON Tpyaa

pacxoJipl Ha CJIy)KeGH])Ie KOMaH/IUPOBKU U JIETIOBBIC ITOC3IKI

CcoJleprKaHIe TIOMEIEHHUH, 3/[aHIH, aBTOMOGIIIBHOTO TPAHCIIOPTa
¥ MHOT'O UMYIIIECTBA (KPOME PEMOHTA)

PEMOHT OCHOBHBIX CPEACTB U MHOI'O UMYIIIECTBA

rpoune

[TpuoOpereHne OCHOBHBIX CPEACTB, HHBCHTAPS M HHOTO
HMYIICCTBA

IIpoune

Bcero ucnons30Bano Cpeacrs

Ocrarok CpeaACTB HA KOHEI OTUCTHOIO Iojla

Koo

cmpoxu

6310

6311

6312

6313

6320

6321

6322

6323

6324

6325

6326

6330

6350

6300

6400

3a omuemnutii 200

3
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Lo

57cl 4223 510e 6156 58ea 4182 6db0 cb90

®opma o OKYI 0710006

3a npedvioyuuii 200
4

78




